СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
01.06.2022                                                                                                         № 91
О внесении изменений в Решение Совета от 19.02.2015 № 145

«Об образовании многомандатных избирательных округов по мажоритарной избирательной системе относительного большинства по выборам депутатов Совета Уленкульского сельского поселения»
На основании Постановления Главы Большереченского муниципального района Омской области № 116 от 26.04.2022 г. Совет Уленкульского сельского поселения РЕШИЛ:
        Внести в решение Совета Уленкульского сельского поселения от 19.02.2015 № 145 «Об образовании многомандатных избирательных округов по мажоритарной избирательной системе относительного большинства по выборам депутатов Совета Уленкульского сельского поселения» следующие изменения:
1. В схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Уленкульского сельского поселения Омской области, утвержденную решением Совета Уленкульского сельского поселения Омской области от 19.02.2015 года № 145, внести изменения, изложив её в новой редакции (прилагается).
          2. Решение Совета Уленкульского сельского поселения № 216 от 22.07.2020 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение и схему многомандатных  избирательных округов по мажоритарной избирательной системе относительного большинства, по выборам депутатов Совета Уленкульского сельского поселения опубликовать  в газете «Уленкульский муниципальный вестник».
Глава сельского поселения                                                 Л.М.Мухаметшина
                                                                                    Приложение №1 к решению

                                                                                               Совета Уленкульского сельского
поселения № 91 от 01.06.2022
Схема избирательных округов
по выборам депутатов Совета Уленкульского сельского поселения по одномандатным избирательным округам
по мажоритарной избирательной системе относительного большинства

	Округа
	Избирательные участки, входящие в округ
	Кол-во
избирателей

	1
	2
	3

	Пятимандатный избирательный округ № 24
	Избирательный участок №554
(центр – с. Уленкуль, здание администрации сельского округа, ул. Гагарина, 48)
с. Уленкуль
Улицы: Гагарина, Зеленая, Лесная, Приозерная, Советов, Солнечная №2, Чапаева.

	381

	Пятимандатный
избирательный
округ №25
	Избирательный участок №555
(центр – с. Уленкуль, здание администрации сельского округа, ул. Гагарина, 48)
с. Уленкуль
Улицы: М.Джалиля, Новая, Солнечная с №4 до конца, 60 лет Октября.

Избирательный участок № 556
(центр – д. Тусказань, ФАП, ул. Казанская, 15)

д. Тусказань.

Избирательный участок № 557
(центр – д. Черналы, школа, ул. Приозерная, 56)

 д. Черналы, д.Каракуль

	354